Portée maximale passerelle (excluant la tour)
Longueur rétractée

Franchissement de trottoir (dégagement latéral)
Portée verticale

Largeur de la plateforme inférieure
Longueur totale

Largeur totale en opération

Hauteur de la tour

Rotation de la plateforme

Charge maximale dans la passerelle

Poids total

Ouverture (déploiement)
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SPECIFICATIONS

13 160

CAMION PASSERELLE J-130/43 H

mm

6 480 mm

2090 mm

4660 mm

1170 mm

10620 mm

2 500 mm

10620 mm

180 degrés

1 400 Ibs 635 kg
44 797 Ibs 20 320 kg
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5 i ' . . R . . . . . La fagon réglementaire pour accéder a la passerelle
MODELE : HYDRA PLATFORM HP 43 IN{e]S\[D]S A:Tour B:Parallele C:Passerelle D:Camion E:Plateau F :Pavage se fat de cettefagon F-DE-BAC




